LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                           HUYỆN CỦ CHI
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số:  25/KH-CĐGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Củ Chi, ngày 15  tháng 3  năm 2016

KẾ HOẠCH
Tổ chức Hội thao bóng đá Mini nam (5 người) CNVC  ngành giáo dục huyện Củ Chi năm học 2015 - 2016

Căn cứ quy chế làm việc của Ban Chấp hành CĐGD huyện Củ Chi nhiệm kỳ 2013-2018;
Ban Thường vụ CĐGD huyện Củ Chi xây dựng kế hoạch tổ chức hội thao CNVC (Bóng đá nam) ngành giáo dục huyện Củ Chi năm học 2015-2016 như sau:
I. MỤC ĐÍCH Ý NGHĨA

Hưởng ứng cuộc vận động “ Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”.

Tạo điều kiện cho CB,GV,NV ngành Giáo dục – Đào tạo huyện Củ Chi có dịp vui chơi giải trí lành mạnh, giao lưu giữa các CĐCS, chào mừng Kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Đoàn 26/3(26/3/1931-26/3/2016) kỷ niệm 41 năm ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2016) và ngày Quốc tế Lao động 1/5. Đây là giải truyền thống được CĐGD Củ Chi duy trì tổ chức hàng năm.

Qua hội thao phát động phong trào CNVC tham gia các hoạt động thi đấu thể thao và rèn luyện thân thể để nâng cao các tố chất thể lực, khoẻ để phục vụ tốt nhiệm vụ giảng dạy.
II. NỘI DUNG TỔ CHỨC
Bóng đá Mini nam (5 người).
III. ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
1. Đối tượng: Dành cho tất cả đoàn viên công đoàn có tên trên bảng lương của đơn vị.
2. Thời gian:

- Đăng ký hạn chót ngày 24 tháng 3 năm 2016 tại CĐGD Củ Chi ( cô Hiển)

- Họp bốc thăm lãnh đội vào lúc 14h ngày 24/3/2016 tại hội trường phòng GD&ĐT Củ Chi

- Dự kiến thi đấu khai mạc 7h15’ ngày 26/3/2016

- Dự kiến bế mạc và tổng kết phát thưởng ngày 24/4/2016
3. Địa điểm: Tổ chức thi đấu tại sân cỏ nhân tạo Thiên Phúc xã Tân Thông Hội (Quán nước mía Vườn Cau vào 300m)
IV. THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC
1. Đ/c Nguyễn Thị Loan,
Chủ tịch công đoàn
Trưởng ban
2. Đ/c Hà Văn Dũng, UV.BCH/CĐGD

Phó ban chuyên môn

3. Đ/c Đặng Thị Phương Thảo,
P.Chủ tịch

Thành viên
4. Đ/c Nguyễn Văn Son. UV.BCH/CĐGD

Thành viên
5. Đ/c Nguyễn Trần Minh Hiển
Kế toán CĐGD
Thành viên.
V. KHEN THƯỞNG-KỶ LUẬT
Ghi trong điều lệ
VI. KINH PHÍ DỰ TRÙ: Dự kiến 30.000.000đồng
Trong đó: Thuê sân, Trọng tài, giải thưởng, BTC điều hành giải, dụng cụ cơ sở vật chất…….
1. Cơ cấu giải thưởng Khối THCS:
- 01giải nhất

Cúp, cờ, 2.000.000đ

- 01 giải nhì

Cờ, 1.500.000đ

- 02giải ba, mỗi giải

Cờ, 1.000.000đ

- 01 giải Phong cách

Cờ, 500.000đ

2. Cơ cấu giải thưởng Khối tiểu học:

- 01giải nhất

Cúp, cờ, 2.000.000đ

- 01 giải nhì

Cờ, 1.500.000đ

- 02giải ba, mỗi giải

Cờ, 1.000.000đ
- 01 giải Phong cách

Cờ, 500.000đ

VII. BIỆN PHÁP THỰC HIỆN
Ban Thường vụ CĐGD huyện Củ Chi xây dựng kế hoạch, Điều lệ, triển khai đến các CĐCS và trực thuộc và tổ chức điều hành giải.
Các CĐCS có trách nhiệm thông báo rộng rãi trong đoàn viên công đoàn và tổ chức tập luyện, đăng ký danh sách đúng đối tượng theo điều lệ quy định.
	Nơi nhận:

- BTV.CĐGD Tp Hồ Chí Minh;

- BTV. LĐLĐ huyện;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;
- UBND xã Tân Thông Hội;
- CĐCS các trường MN, TH, THCS và các đơn vị;

 trực thuộc;
- Chủ sân Thiên Phúc;
- Lưu: VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Loan

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                           HUYỆN CỦ CHI
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số:  26/ĐL-CĐGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Củ Chi, ngày 15  tháng 3  năm 2016

ĐIỀU LỆ

Giải bóng đá Mini (5 người) CNVC  ngành giáo dục huyện Củ Chi

 năm học 2015-2016

I. MỤC ĐÍCH Ý NGHĨA:

Hưởng ứng cuộc vận động “ Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”.

Tạo điều kiện cho CB,GV,NV ngành Giáo dục – Đào tạo huyện Củ Chi có dịp vui chơi giải trí lành mạnh, giao lưu giữa các CĐCS, chào mừng Kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Đoàn 26/3(26/3/1931-26/3/2016) kỷ niệm 41 năm ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2016) và ngày Quốc tế Lao động 1/5. Đây là giải truyền thống được CĐGD Củ Chi duy trì tổ chức hàng năm.

Qua hội thao phát động phong trào CNVC tham gia các hoạt động thi đấu thể thao và rèn luyện thân thể để nâng cao các tố chất thể lực, khoẻ để phục vụ tốt nhiệm vụ giảng dạy.

II. ĐỐI TƯỢNG THAM DỰ:

- Dành cho tất cả Công đoàn viên hiện đang công tác tại các CĐCS và trực thuộc.

- Đơn vị nào không đủ vận động viên tham dự thì có thể ghép 2 đơn vị với nhau (nhưng được phép đồng ý của Ban tổ chức nếu xét thấy hợp lý (BTC quyết định trong ngày họp bốc thăm).

- Mỗi đội tham dự đăng kí tối đa 12 vận động viên.
III. ĐIỀU KIỆN THAM DỰ :

- Mỗi đơn vị tham dự lập danh sách VĐV theo mẫu: BĐ mi ni nam. (Có đóng dấu xác nhận của CTCĐ, Hiệu Trưởng)

- Mỗi đội đăng ký phải có trang phục thi đấu với số áo rõ ràng, màu áo, thi đấu bằng giầy Bata vải hoặc giày bóng đá đế bằng, không đá chân đất.

- Vận động viên có mùi rượu, bia không được vào sân thi đấu, nếu các đội cố tình đưa vào thi đấu BTC hoặc trọng tài phát hiện sẽ loại trực tiếp VĐV đó ra khỏi sân và không được thay VĐV khác và sẽ bị thẻ đỏ trực tiếp.

- Các CĐCS chịu trách nhiệm về sức khỏe của VĐV mình khi thi đấu.

IV. PHƯƠNG THỨC THI ĐẤU :

- Dự kiến thi đấu loại trực tiếp hoặc vòng bảng theo khối TH và THCS( tùy theo số lượng đội tham dự và BTC sẽ quyết định phương thức thi đấu vào ngày họp bốc thăm).

- Tranh bán kết: Đồng hạng 3

- Tranh chung kết.

V. ĐỊA ĐIỂM VÀ THỜI GIAN THI ĐẤU:

1. Địa điểm:
Sân cỏ nhân tạo Thiên Phúc xã Tân Thông Hội (Quán nước mía Vườn Cau vào 300m).
2. Thời gian: 5 tuần (từ 26/3/2016 đến 24/4/2016 (ngày thứ bảy và chủ nhật hàng tuần).
3. Khai mạc :  7h 15’ ngày thứ bảy 26 tháng 3 năm 2016.
VI. LUẬT THI ĐẤU – TRỌNG TÀI :

1. Luật : Áp dụng Luật thi đấu bóng đá Mini (5 người) hiện hành của FIFA được UB.TDTT ban hành. Thời gian trận đấu: 20’x 2 hiệp = 40’, nghỉ 5’ giữa 2 hiệp.

Theo lịch thi đấu đến trễ 15 phút BTC xử thua. Đội có mặt xem như thắng trận kết quả 3-0.
2. Trọng tài : do Trung tâm TDTT Củ Chi phân công làm nhiệm vụ.

VII. KHEN THƯỞNG – KỶ LUẬT :

1. Khen thưởng : BTC sẽ trao các giải thưởng khối TH, khối THCS như sau:
a) Khối THCS:

- 01giải nhất

Cúp, cờ, 2.000.000đ

- 01 giải nhì

Cờ, 1.500.000đ

- 02 giải ba mỗi giải

Cờ, 1.000.000đ

- 01 giải Phong cách

Cờ, 500.000đ

b) Khối tiểu học:

- 01giải nhất

Cúp, cờ, 2.000.000đ

- 01 giải nhì

Cờ, 1.500.000đ

- 02 giải ba mỗi giải

Cờ, 1.000.000đ
- 01 giải Phong cách

Cờ, 500.000đ

2. Kỷ luật: Đơn vị nào vi phạm nhân sự theo điều lệ bị loại khỏi giải và trừ điểm thi đua trong hoạt động công đoàn năm học 2015-2016
VIII. THAY ĐỔI ĐIỀU LỆ:

Chỉ có Ban Tổ chức mới có quyền bổ sung, sửa đổi các chi tiết trong Điều lệ khi xét thấy cần thiết sẽ có thông báo cụ thể bằng văn bản đến các CĐCS tham dự
IX. Những quy định khác:

Chỉ có BTC mới có quyền bổ sung hoặc thay đổi một số điều khoản không ghi chi tiết trong điều lệ này.
Điều lệ có hiệu lực từ ngày ký.
Liên hệ BTC: Nguyễn Thị Loan CTCĐ
Số ĐT liên lạc: 0903083637
Hà Văn Dũng UV. BCH
Số ĐT
 liên lạc: 0935531099

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
	CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

HUYỆN CỦ CHI
CĐCS TRƯỜNG:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Củ Chi, ngày        tháng 3  năm 2016

DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN ĐĂNG KÝ THAM DỰ

MÔN :BÓNG ĐÁ MI-NI NAM

ĐƠN VỊ: Trường ………………………….

Chỉ đạo viên: ………………………………

Huấn luyện viên: …………………………..

Săn sóc viên: ………………………………
	STT
	HỌ TÊN VĐV
	NĂM SINH
	MÀU ÁO
	GHI CHÚ

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

           Tổng kết danh sách này có ….. vận động viên thi đấu
           Ngày ….tháng …. Năm 2016

TM.BAN CHẤP HÀNH

  HIỆU TRƯỞNG

CHỦ TỊCH

      …………………

…………………….